CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 37, DE 2021

Destaque, para votação em separado, da Emenda 24420028 do Substitutivo
apresentado ao PLN nº 3/2021.

AUTORIA: Líder do PT Bohn Gass (PT/RS), Líder da Minoria no Congresso Nacional
Arlindo Chinaglia (PT/SP), Líder do PT Carlos Zarattini (PT/SP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQN 37/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/149153

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Liderança do Partido dos Trabalhadores

Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO Nº 37, DE 2021-CN

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, destaque da Emenda 24420028, apresentada ao PLN

3/2021.

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021

Deputado CARLOS ZARATTINI

Deputado BOHN GASS

Deputado ARLINDO CHINAGLIA

Página 2 de 2 Avulso do RQN 37/2021.